
UCHWAŁA NR 290/IX/26 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Namysłów na rzecz Namysłowskiego Ośrodka 
Kultury darowizny nieruchomości położonej w Namysłowie 

przy ul. Szkolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 6 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), 
§ 5 pkt 1 uchwały nr 20/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r., poz. 1477), 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Namysłów na rzecz Namysłowskiego Ośrodka Kultury 
darowizny nieruchomości położonej w Namysłowie przy ul. Szkolnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 986/6, 
o powierzchni 0,0766 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr OP1U/00075064/2, zabudowanej budynkiem Izby Regionalnej. 

§ 2. Dokonanie darowizny, o której mowa w § 1, następuje na cel publiczny, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności statutowej przez samorządową instytucję kultury – Namysłowski Ośrodek Kultury, pod rygorem 
odwołania darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 30A63C30-45EF-4CCE-A255-8F191ADFD865. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 290/IX/26 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Położenie nieruchomości przy ul. Szkolnej w Namysłowie 

 
 

Id: 30A63C30-45EF-4CCE-A255-8F191ADFD865. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 290/IX/26 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie nieruchomości przy ul. Szkolnej w Namysłowie


		2026-01-29T07:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




